
入札日時 令和2年3月18日（水）　午後3時00分～

執行課 公益財団法人大津市公園緑地協会　事業課

業務名 都市公園ごみ収集業務委託（その１）

場　所 大津市　本丸町ほか

期　間 令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

決定額 円

契約先

no

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

見積金額（税込）

欠席

欠席

欠席

開札結果表

4,544,100

株式会社マルヨネ

業者名

有限会社滋賀総業

辞退

辞退

辞退

株式会社タケハラ

有限会社伊藤商店

有限会社岩昭商店

有限会社上田産業

金田商事

有限会社金山金属

黒田紙業株式会社

有限会社新英巧社

太陽清掃社

欠席

欠席

欠席

井上商店

内消費税額

辞退

辞退



12

13

14

15

16

17 契約

18

19

20

欠席

辞退

欠席

辞退

欠席

欠席

4,544,100

株式会社山崎砂利商店

有限会社丸西建設

株式会社日映志賀

有限会社諸原商店

辞退

有限会社山村組

株式会社マルヨネ

株式会社大輝

西山商店

有限会社橋本建材

413,100

辞退



入札日時 令和2年3月18日（水）　午後3時00分

執行課 公益財団法人大津市公園緑地協会　事業課

業務名 都市公園ごみ収集業務委託（その２）

場　所 大津市　向陽町ほか

期　間 令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

決定額 円

契約先

no 順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

欠席

欠席

欠席

欠席

欠席

欠席

株式会社大輝

株式会社マルヨネ

有限会社伊藤商店

業者名 見積金額（税込） 内消費税額

井上商店

4,664,000

有限会社上田産業

辞退

開札結果表

太陽清掃社

株式会社タケハラ

辞退

辞退

有限会社岩昭商店

欠席

辞退

辞退

金田商事

有限会社金山金属

黒田紙業株式会社

有限会社滋賀総業

有限会社新英巧社



13

14

15

16

17 契約

18

19

20

欠席

辞退

欠席

欠席

辞退

有限会社山村組

株式会社山崎砂利商店

株式会社マルヨネ 4,664,000

有限会社諸原商店

有限会社橋本建材

有限会社丸西建設

辞退

西山商店

株式会社日映志賀

辞退

424,000


